
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -23,253

2012/01/08 団費 一般 33,000 9,747 Ｂチーム 現金 2012/01/08
2012/01/08 団費 一般 54,000 63,747 Ｃチーム 現金 2012/01/08
2012/01/08 団費 一般 18,000 81,747 Ａチーム 現金 2012/01/08
2012/01/08 団費 兄弟 6,000 87,747 Ｃチーム 現金 2012/01/08
2012/01/08 父母会費 Ａチーム 2,500 85,247 弁当代 現金 2012/01/08
2012/01/08 父母会費 Ａチーム 3,000 82,247 おやつ代 現金 2012/01/08
2012/01/08 父母会費 Ｂチーム 5,000 77,247 弁当代 現金 2012/01/08
2012/01/08 父母会費 Ｂチーム 5,500 71,747 おやつ代 現金 2012/01/08
2012/01/08 父母会費 Ｃチーム 10,500 61,247 おやつ代 現金 2012/01/08
2012/01/08 父母会費 Ｃチーム 2,500 58,747 弁当代 現金 2012/01/08
2012/01/13 道具代 石灰 798 57,949 石灰代 現金 2012/01/13 Ｂチーム
2012/01/14 道具代 石灰 798 57,151 石灰代 現金 2012/01/14 Ａチーム
2012/01/17 その他 雑費 11,400 45,751 卒団メダル 現金 2012/01/17
2012/01/29 特別団費 卒団式 228,000 273,751 卒団式会費 現金 2012/01/29
2012/01/29 審判代 審判代 7,000 266,751 審判講習代 現金 2012/01/29
2012/01/29 その他 雑費 230,000 36,751 卒団式費用 現金 2012/01/29
2012/01/29 その他 雑費 29,400 7,351 懇親会費 現金 2012/01/29
2012/01/29 その他 雑費 20,000 -12,649 生花代 現金 2012/01/29

合計　 339,000 328,396 -12,649

現金出納簿　2012年01月


